Página 1 de 8

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA Nº 001/2024

O Município de Olinda/PE, pessoa jurídica de direito público, por meio da Secretaria de Mobilidade Urbana, com
sede na Avenida Dr. Joaquim Nabuco, Nº 475, Varadouro, Olinda/PE, no uso de suas atribuições legais, juntamente
com a Comissão Especial Organizadora do Concurso Público – CEOCP, nomeada por meio da Portaria Nº 003/2023,
de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, tornam público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA N. º 001/2024 em acordo com EDITAL N. º 001/2024, conforme segue:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para oa cargo 001 - AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE acontecerá 12 de

outubro de 2024 no local relacionado abaixo:

EREM Pintor Manoel Bandeira - Rua Francisco Ambrósio de Barros Leite, SN, Bairro Novo. Olinda-PE;

Os dias e horários constam no Anexo I deste Edital.

Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos do horário estipulado e

portando documento oficial, o mesmo indicado no ato da inscrição, conforme CAPÍTULO II – DAS INSCRIÇÕES do

Edital Nº 001/2024:

 (...)

12.Para este Concurso Público, aplicando-se a todos os atos de identificação do candidato, inclusive na inscrição,
acesso ao local da prova e convocação, no caso de aprovação, SÃO CONSIDERADOS DOCUMENTOS DE IDENTIDADE
COM FOTO: as carteiras e/ou cédulas de identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças
Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pelas Polícias Militares, Carteira Nacional de Habilitação,
expedida na forma da Lei Federal Nº 9.503/97, passaporte, Carteiras Profissionais expedidas por Órgãos ou
Conselhos de Classe, que por Lei têm validade como documento de identidade como por exemplo, as carteiras de
identidade do CREA, OAB, CRC, CRP, e ainda carteira de trabalho (CTPS).
13.1 NÃO SERÁ PERMITIDA A UTILIZAÇÃO DO TELEFONE CELULAR E QUAISQUER DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS NOS
LOCAIS DE PROVA.
13.2 NÃO SERÃO ACEITOS COMO DOCUMENTO DE IDENTIDADE: qualquer tipo de documentação digital como Título
Digital, CNH Digital, CRLV digital ou Carteira de Trabalho Digital, certidões de nascimento, títulos eleitorais, CPF,
documento de alistamento militar, certificado de reservista, carteiras de motoristas expedidas antes da Lei Federal
Nº 9.503/97, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, documentos ilegíveis, não
identificáveis ou danificados.
(...)

CONFORME CAPÍTULO X – DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

1. A Avaliação Psicológica tem como finalidade mensurar de forma objetiva e padronizada, identificando e quantificando
escores, características e habilidades psicológicas do candidato compatíveis com o cargo de Agente de Trânsito e
Transporte, de acordo com o perfil estabelecido, utilizando instrumentos que favoreçam um prognóstico a respeito
do desempenho, adaptação e adequação as atribuições do cargo e ocorrerá dentro dos parâmetros estabelecidos na
Resolução do Conselho Federal de Psicologia- CFP nº 2/2016, nº 9/2018.
2. A Avaliação Psicológica terá caráter eliminatório e será realizada em local, data e horário a serem divulgados
por ocasião da publicação do resultado do Teste de Capacitação Física.

DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Página 2 de 8

3. Serão convocados para a avaliação psicológica os candidatos que forem considerados APTOS no Teste de
Capacidade     Física.
4. Ficam estabelecidos os seguintes aspectos psicológicos a serem verificados, em função das exigências e
responsabilidades dos empregos:

a) Controle emocional;
b) Agressividade;
c) Atenção difusa e concentrada;
d) Relacionamento interpessoal e Sociabilidade.
5. A avaliação psicológica, de caráter eliminatório e de presença obrigatória, se baseará em critérios científicos, técnicos
e terá como objetivo averiguar se os candidatos convocados possuem características compatíveis as atribuições dos
cargos constantes no anexo IV deste edital.
6. O não comparecimento do candidato nas datas e horários pré-estabelecidos em quaisquer das fases
mencionadas, implicará na eliminação do concurso público.
7. A avaliação psicológica de presença obrigatória e de caráter eliminatório, consistirá na aplicação, na avaliação
de instrumentos e técnicas psicológicas, que permitam identificar a compatibilidade de requisitos psicológicos do
candidato com as atribuições do cargo.

8. Avaliação psicológica será realizada através de exame psicotécnico. Considera-se exame psicotécnico o
processo realizado mediante o emprego de um conjunto de procedimentos validados cientificamente, que permitem
identificar a compatibilidade das características psicológicas do candidato, de acordo com perfil psicológico
estabelecido.
9. A avaliação psicológica visa verificar habilidades cognitivas, tipos de raciocínio e características de personalidade
importantes para o bom desempenho das atividades do cargo.
10. A avaliação psicológica será destinada a avaliar e identificar também os traços de personalidade restritivos ou
incompatíveis para o exercício da atividade do cargo.
11. A avaliação psicológica será realizada por banca examinadora constituída por membros regularmente inscritos
no Conselho Regional de Psicologia.
12. O resultado na avaliação psicológica será obtido por meio da análise dos instrumentos psicológicos utilizados,
considerando os critérios estabelecidos a partir dos requisitos psicológicos necessários ao desempenho das
atribuições inerentes ao cargo.
13. A avaliação psicológica terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado “RECOMENDADO” ou “NÃO
RECOMENDADO” para exercício do cargo, conforme as atribuições descritas neste edital.

13.1 “RECOMENDADO”: significa que o candidato apresentou no transcurso da avaliação psicológica, perfil
psicológico adequado para realizar as atividades do emprego constantes neste Edital.

13.2 “NÃO RECOMENDADO”: significa que o candidato não apresentou no transcurso da avaliação psicológica, o
perfil psicológico adequado para realizar as atividades do emprego constantes neste Edital.

14. O candidato considerado “NÃO RECOMENDADO” será eliminado.
15. A inaptidão na avaliação psicológica não significa a pressuposição da existência de transtornos mentais.
Indica apenas que o candidato não atendeu a época da avaliação as características compatíveis com a descrição do
cargo pretendido.

16. Nenhum candidato considerado inapto será submetido a novo.
17. O candidato considerado inapto poderá solicitar o procedimento denominado “entrevista devolutiva”, se
julgar necessário, via e-mail através do endereço provapratica@consulpam.com.br contendo no assunto do email
“CONCURSO OLINDA – AGENTE DE TRÂNSITO – ENTREVISTA DEVOLUTIVA”.*
18. A entrevista devolutiva é um procedimento técnico, de caráter informativo, que possibilita ao candidato
conhecer as razões de sua inaptidão e que não se discuti os aspectos técnicos da avaliação psicológica.

*- Retificado por meio do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA Nº 001/2024.

Página 3 de 8

Artigo 3º - O candidato que por motivos diversos faltar à prova será eliminado do certame, mesmo que apresente
justificativas, atestados médicos, dentre outros.
Artigo 4º O candidato que, por qualquer razão, não consiga cumprir a tarefa objeto da Prova Prática da vaga ao qual
está concorrendo será eliminado do certame.
Artigo 5º - Em razão de condições climáticas ou de força maior, a critério da banca examinadora, a prova prática

poderá ser adiada ou interrompido, acarretando novo horário e/ou data a serem estipulados e divulgados aos

candidatos.

Olinda, 30 de setembro de 2024.

LUPÉRCIO CARLOS DO NASCIMENTO                                                MARA REGINA DE CARVALHO ANNUNCIATO

         Prefeito Municipal de Olinda/PE                                                                Presidente da CEOCP MAXWELL

BEHAR DE ALBUQUERQUE

Secretário de Mobilidade Urbana

Página 4 de 8

ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

001 - AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – PCD

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526024106 AYRES MORAES ALBUQUERQUE JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526002293 DEIVSON LOURENCO SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526021346 FRANCIS SANTOS DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526017240 JOELMIR LOPES PEREIRA DO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

001 - AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526018048 ADRIANO THOMAZ DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526012955 ALDO HELENO DOS SANTOS FILHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526011477 AMANDA BEATRIZ DE ALMEIDA SOUSA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526000567 AMANDA JAYSE DA SILVA SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526016307 ANA CATARINA CAMINHA COUTINHO DE ALBUQUERQUE
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526007211 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526006726 ANDERSON DA SILVA BERNADINO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526018161 ANNA KLARA NORONHA BILIBIO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526018168 ANTONIO ALVES DIAS FILHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526010600 ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526021795 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526016125 ARTHUR PEREIRA DE HOLANDA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526006780 AXEL BARKLEY DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526024106 AYRES MORAES ALBUQUERQUE JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526019255 AYRTON REI NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526000635 BARBARA MICHELE DE OLIVEIRA QUEIROZ
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526018207 BIANCA MICHELE DE FREITAS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526008209 BRENDA ALVES DE LIRA SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526020668 BRENO CARLOS DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526000480 BRENO EDUARDO DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526003179 BRUNA AMORIM DE LYRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

Página 5 de 8

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526000119 CAIO EMANUEL PLACIDO SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526017431 CAIO RICARDO DE VASCONCELOS CAVALCANTI
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526018971 CAIO VINICIUS SANTOS FEITOSA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526015957 CARLOS AUGUSTO SOUZA BEZERRA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526006964 CARLOS EDUARDO DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526019672 CARLOS HENRIQUE BELTRAO PEREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 08h:00

526005252 CLAUDEMIR JOSE DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526012136 CLAUDIO FELIX FREIRE
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526018047 CLAUDIO LUA SANTOS DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526020283 CLEYTON DE BARROS RODOVALHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526017894 CRISTIANE CRISPIM MUNIZ
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526008238 DANIEL DO NASCIMENTO SANTO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526017115 DANIEL JEFFERSON RODRIGUES ALVES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526013572 DANIELLA XIMENES DA SILVA BERNARDINO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526022631 DANILLO MANOEL DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526005528 DANILO DIAS FIGUEIREDO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526002293 DEIVSON LOURENCO SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526001627 DENILDA FIGUEIREDO DE BARROS ROCHA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526018495 DIJERSON ALVES SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526018648 EDUARDO MATHEUS FRANCISCO MELO DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526016527 ELTON JOHN GOMES PESSOA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526011099 ERICA CARLA HENRIQUE DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526018157 ERICA CARNEIRO PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526000067 FELIPE AGUIAR DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526005399 FELIPE ALEXANDRE FERREIRA CHAVES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526021346 FRANCIS SANTOS DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526017551 GABRIEL ANGELO SENA MALTESE CAVALCANTI DE MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526000362 GABRIEL RAMOS PEREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526003657 GABRIEL RIGAUD FIGUEIROA LYRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526022663 GLEICY FLORIANO SIQUEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

Página 6 de 8

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526014095 IRAN BARBOSA DA SILVA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526017483 ISAC VIANA SANTANA NETO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526000599 JACKSON SILVA DAS NEVES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526001307 JACYARA PEREIRA DE CARVALHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526019757 JANAINA COSTA FIGUEIREDO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526005170 JEFERSON BEDA ALVES DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 10h:00

526017548 JEFFERSON AURELIO FERREIRA E SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526015945 JESSICA CARLA ROCHA DE ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526002122 JESSICA MICHAELA BARBOSA DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526001731 JOAO VICTOR DE SANTANA FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526017240 JOELMIR LOPES PEREIRA DO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526006747 JONAS HERMINIO DE MEDEIROS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526002539 JORGE HENRIQUE BARROS FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526005398 JOSE HENRIQUE BELARMINO ALVES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526009106 JOSE VAGNER MARCOLINO DOS SANTOS JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526014322 JOSILENE COSTA SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526012602 JOSINEIDE MARIA DOS SANTOS DUTRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013759 JOYCE FERREIRA DANTAS GICO*
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526002330 JULIANA SILVA DE VASCONCELOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013588 KEYCE URANA MARIA DO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526016717 LARISSA CALDEIRA PATRICIO DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526014173 LETICIA MARIA DE ARAUJO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526000347 LIDIA BYANCA SANTANA DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013538 LILIANE DE SOUZA FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526018299 LINDOVAL DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013440 LUCAS DE MENDONCA PESSOA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013641 LUCAS GOMES MARTINS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526012900 LUCAS ROBERTO DA SILVA CARVALHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526013431 LUCAS SOUZA REIS LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526008329 LUCINEIDE NUNES DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

Página 7 de 8

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526010834 LUIZ FERNANDO DE LIMA COSTA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526012242 MARIA DA CONCEICAO SILVA DE LIMA CLARK
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526017265 MARILIA FELIPE DE MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526010915 MARLON HENRIQUE DE MELO CARNEIRO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526022025 MARYLIA KAROLLINE LIMA SURUAGY
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526002158 MATHEUS ALMEIDA RIBEIRO DANTAS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526015173 MATHEUS BEZERRA DE MOURA LAGO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 13h:00

526008666 MATHEUS LIBERAL FARIAS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526019944 MICHELLE ARAUJO MOURAO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526023851 NATALIA DINIZ SILVA SANTIAGO BORBA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526018832 NAYARA WANDERLEY DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526012931 PEDRO AUGUSTO FREIRE BARBOSA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526004716 PEDRO CESAR ROQUE CUNHA BATISTA DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526012261 PEDRO HENRIQUE DO CARMO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526005062 PETRUS PETRONIO ANDRADE BARBOSA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526013989 PHILLIP MARCELINO CALADO FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526016361 RAFAELLA BORBA FERREIRA FELIX
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526008458 RAFFAEL LOLA DE ANDRADE
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526021267 RAONI JOSE DA SILVA MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526019920 RAYSSA TIBURCIO BARRETO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526022299 RENATA LEITE MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526008749 RENATO MENDONCA VASCONCELOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526002918 RODOLFO AQUINO ALVES EGITO PEDROSA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526011513 SAYONARAH GONCALVES RODRIGUES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526012228 SIDNEY CORREIA DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526016131 STHEFANI MIRELLE SILVA LEAO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526003648 STHEFANNY RAIANNY MOREIRA DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526008397 TALES FERREIRA GOMES DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526001218 THALLYTA DA SILVA BEZERRA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526014470 THUANY ALMEIDA BARROS
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

Página 8 de 8

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

526015818 TIAGO CAVALCANTI XAVIER
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526014800 TONY CARLOS ARAUJO DA PAZ
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526015742 VALDERHUSKA THAYS DE OLIVEIRA CAVALCANTE
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526017706 VAMBERTO CAVALCANTI MARQUES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526005342 VINICIUS RANIERE DA SILVA SOARES
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526008476 WANDERLEY MANOEL DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526017201 WILLAMS MICHAEL BEZERRA DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00

526010252 ZOENIO TEIXEIRA DE SOUZA FILHO
AGENTE DE
TRÂNSITO 12/10/2024 15h:00